23/02/2018 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 956

www.diariomunicipales.org.br

Página 75

Câmara Municipal

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2018
Publicação Nº 122829

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DE DISPENSA DE LICITAÇÃONº 002/2018

Em cumprimento ao art. 26, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações, o Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu,
no uso de suas atribuições legais, torna público que nos autos do Processo Administrativo n.º 011/2018, RATIFICOU A
DISPENSA DE LICITAÇÃO objetivando aquisição de carimbos que atenderá as demandas de todos os setores que compõem
a estrutura organizacional desta Câmara Municipal e ainda todas as demandas pertinentes aos procedimentos processuais
e documentais em geral, especialmente na devida identificação dos agentes públicos envolvidos no processo, validação e
numeração sequencial de processos e demais documentos ligados às atividades institucionais exercidas por esta Casa de
Leis, além do ressuprimento anual de carimbos, as eventuais mudanças ocorridas na estrutura organizacional, bem como
decorrentes de alteração no quadro de funcionários, com fundamento nas disposições constantes do art. 24, II, da Lei n.º
8.666/93 e suas alterações.

Empresa Fornecedora: J MORO SERVIÇOS EPP - CNPJ nº. 14.927.489/0001-56

Valor Total: R$ 645,40 (Seiscentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos).

Dotação: 001001.0103100012.001 – Manutenção das Atividades Administrativas e Legislativas da Câmara Municipal.

33.90.30.00000 – Material de Consumo.

Prazo de entrega: em até 10 (dez) dias, após o recebimento da Ordem de Serviço.

Fundamento legal: Dispensa de licitação, nos termos do art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

Ibiraçu-ES, 22 de fevereiro de 2018.

Maxsuel de Oliveira Sena

Presidente

RESULTADO DO PP 002/2018
Publicação Nº 122742

RESULTADO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

A Câmara Municipal de Ibiraçu, através da Pregoeira torna público o resultado do PP nº 002/18, onde declara vencedora as
seguintes empresas: RR COMERCIAL E PANIFICADORA LTDA ME, ganhou os itens 01 (R$ 12,25) e 02 (R$ 14,24). IRMÃO
FERREIRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME, ganhou os itens 03 (R$ 7,49) e 04 (R$ 0,85).

Angela Mª Tintori Polezeli

Pregoeira